Wykaz oferty niespełniającej wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2  
do zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  
nr 1 do zarządzenia w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) 
zostały ujęte: 
1) w roku 2025 w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2025 rok Dz. 853, rozdz. 85311  
§ 2360 GWSMK, zadanie SZ/PON/23 pn. „Realizacja zadań związanych z problematyką osób 
niepełnosprawnych”; 
2) w roku 2026 w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa: 
załącznik nr 2 – Realizacja działań w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym - Niesienie 
pomocy osobom z niepełnosprawnościami w różnym wieku poprzez współorganizację

[...]

3.  Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów na zlecenie realizacji zadania 
publicznego pn.: „Centrum Wsparcia dla rodziców wychowujących dziecko w wieku szkolnym 
oraz starsze ze sprzężonymi niepełnosprawnościami” przekraczających kwotę 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się łącznie Marię  
Klaman – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa i Beatę Byszewską – p. o. Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia. 
           4. W przypadku nieobecności Marii Klaman w zakresie określonym w ust.